



## Gjedved Ejendomme A/S

Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved  
CVR-nr. 24213285

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Jan Askholm Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gjedved Ejendomme A/S

Gl Kattrupvej 6

8751 Gedved

CVR-nr.: 24213285

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Vivi Sørensen

Jan Askholm Sørensen

Jan Ankjær Sørensen

## Direktion

Jan Askholm Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investering i og udlejning samt administration af ejendomme samt handel i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 540 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(60.959)</b>	<b>(130.291)</b>
Af- og nedskrivninger		(258.766)	(268.669)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(319.725)</b>	<b>(398.960)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(228.173)	(218.674)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(547.898)</b>	<b>(617.634)</b>
Skat af årets resultat	3	7.400	4.815
<b>Årets resultat</b>		<b>(540.498)</b>	<b>(612.819)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(540.498)	(612.819)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(540.498)</b>	<b>(612.819)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.361.078	2.467.435
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.134	16.178
Materielle aktiver under udførelse		0	5.148.365
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.373.212</b>	<b>7.631.978</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.373.212</b>	<b>7.631.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.831	116.485
Andre tilgodehavender		14.106	153.071
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.400	4.815
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.337</b>	<b>274.371</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>517.661</b>	<b>528.113</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>696.998</b>	<b>802.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.070.210</b>	<b>8.434.462</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(827.055)	(286.557)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.172.945</b>	<b>2.713.443</b>
Anden gæld		4.773.371	4.589.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.773.371</b>	<b>4.589.780</b>
Deposita		34.500	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.269	61.219
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.072.125	1.035.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.123.894</b>	<b>1.131.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.897.265</b>	<b>5.721.019</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.070.210</b>	<b>8.434.462</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	(286.557)	2.713.443
Årets resultat	0	(540.498)	(540.498)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(827.055)</b>	<b>2.172.945</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.420	36.360
Renteomkostninger i øvrigt	186.753	182.314
	<b>228.173</b>	<b>218.674</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(7.400)	(4.815)
	<b>(7.400)</b>	<b>(4.815)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	6.648.620	20.222	5.148.365
Overførsler	5.148.365	0	(5.148.365)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.796.985</b>	<b>20.222</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.181.185)	(4.044)	0
Årets afskrivninger	(254.722)	(4.044)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.435.907)</b>	<b>(8.088)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.361.078</b>	<b>12.134</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	4.773.371	4.589.780
	<b>4.773.371</b>	<b>4.589.780</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.A.S. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Jan Askholm Sørensen, Gl. Kattrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne i J.A.S. Holding A/S, som ejer alle anparterne i Gjedved Ejendomme A/S, og har derfor bestemmende indflydelse på selskabet.
